dicte ecclesie tradiderunt ad firmam et certam media-
tionem certa manseria non amasata, terras campestres,
silvam et molendinum, funditus destructa occasione

guerrarum, situata intra limites parrochialis ecclesie de
Resti, nuncupata ab antiquo vulgariter La maison des
Moisîtes, probo et honcsto viro Nicolao de N., oriundo
de M. et nunc commoranti in civitate Morinensi. Et
idem Nicolaus accepit spatio nonagintanovem annorum
pro se et suis successoribus, exsolvendo eisdem dominis
abbati et conventui, seu eorum commissis, singulis
annis triginta octo libras parisiensis monete currentis in
comitatu Bolloniensi, in duobus terminis et duabus
solutionibus equaliter dividendis, primo solutionis ter-
mino cadente die prima octobris anni millesimi quin-
gentesimi quinquagesimiprimi, et secundo solutionis
termino die Pasche subséquente, quo computabitur
anno quinquagesimo secundo, et sic de anno in annum
et de termino in terminum usque ad finem dictorum
nonaginta novem annorum.

Et si contractus hujusmodi pro tanto tempore non
esset eis licitus aut jure permissus, promiserunt, prout
per présentes promittunt, eidem Nicolao, tam pro se
quam suis successoribus, singulis novem annis tradere
litteras ratificationishujusmodi contractus, accordantes
[ut predicti] Nicolai successores sine aliquibus aut** lit—

• Les vicaires généraux oublient ici qu'ils transcrivent la pièce sous leur nom,
et qu'ils devaientchangernostre en eorum." Il semble qu'au lieu de aut, il faudrait lire ïiovis.
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teris contractus subrogabuntur hujusmodi contractui.
Et si casu eorum successores, elapsis nonaginta no-
vem annis, voluerint ad mensam eorum monasterii
dicta maneria cum appendentiis et molendino revocare,
dicti Nicolai successoribus occupantibus sommatis uno
anno ante, et exsolvendo eis sommam quadringenta-
rum librarum, poterunt, nulla alia sommatione facta,
hujusmodimaneria cum suis appendentiis et molendino
ad mensam eorum monasterii revocare. Nec poterunt
dictus Nicolaus aut sui successores aliqua membra ad
censum aut redditum annuum tradere, sine nostro
consensu. Et tenebitur idem Nicolaus semel in anno
solvere expensas dicte ecclesie abbatis et suorum
assistentium in dicta domo, ubi soient recipi cen-
sus et redditus annui loci de Resti et circumvicino-
rum, et cum hoc, in Dedicatione eorum dicte eccle-
sie, solvere conventui agnum pinguem et lagenam
vini.

Que' premissa eis facere non licet sine consensu
prefati reverendissimi Episcopi Morinensis, eorum su-
perioris immediati. Hinc est quod nobis supplicari fece-
runt quatenus hujusmodi contractum pro utilitate
suorum ecclesie et [conventus], prout sui predecessores
etiam simili et tanto precio ac annis arrendarunt, ap-
probare ac consensum nostrum prebere dignaremur ac
vellemus. Nos igitur prefati domini Vicarii, attendentes
quod justa petentibus non est denegandus assensus,
quodque premissa vera sunt, notoria et manifesta, pre-
dictum contractum, cui nostre présentes inseruntur,
hac conditione quod dictus Nicolaus dabit intra annum
denumbrationem hereditagiorum, terrarum, silvarum,
et situationem molendini, laudamus et approbamus. In
quorum omnium et singulorum testimonium premis-